
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
   городского поселения  г. Котово 

    Волгоградской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

    06  февраля  2025 г.                                                                                            №  69  

 

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения 

г. Котово от 19.04.2021 № 224 «Об утверждении схемы (реестра) расположения 

мест сбора и временного накопления твердых коммунальных отходов на 

территории городского поселения г. Котово» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

правилами благоустройства территории городского поселения г. Котово, 

утвержденными решением Котовской городской Думы от 26.12.2018 № 192/53-3, в 

целях благоустройства и улучшения санитарного состояния территории городского 

поселения г. Котово, администрация городского поселения г. Котово, 

постановляет: 
1. Внести в постановление администрации городского поселения г. Котово от 

19.04.2021 № 224 «Об утверждении схемы (реестра) расположения мест сбора и 

временного накопления твердых коммунальных отходов на территории городского 

поселения г. Котово» следующие изменения: 

1.1 Приложения №1 к постановлению читать в новой редакции, согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2.     Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в порядке, 

установленном Уставом городского поселения г. Котово, и подлежит размещению 

на сайте администрации городского поселения г. Котово котово34.рф. 

3.     Контроль исполнения настоящего  постановления оставляю за собой. 

 

Глава городского  

поселения г. Котово                                                                                 Н.Н. Ефимченко                                       
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Приложение №1 

 УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации  

городского поселения г. Котово 
                 №   69  от   06.02. 2025 

 
 

Схема (реестр) расположения мест сбора и временного накопления твердых коммунальных отходов 

 на территории городского поселения г. Котово 
 

№ 

п/п 

Адрес места 

накопления ТКО, 

географические 

координаты места 

накопления ТКО 

Данные о технических 

характеристиках мест 

накопления ТКО, 

количество контейнеров, 

которые размещены на 

месте накопления ТКО 

Данные о собственниках мест накопления 

твердых коммунальных отходов 

 

Данные об источниках 

образования твердых 

коммунальных отходов, 

которые складируются в 

местах накопления ТКО 

1 Волгоградская область, 

г. Котово, промзона 

50.3083/44.6863  

Асфальт, металлическая 

сетка, 6м
2
, 1 металлический 

контейнер с крышкой 

объемом 0,75м
3
 

Собственник земельного участка: 

Администрация Котовского муниципального 

района Волгоградской области, земельный 

участок находится в аренде ООО 

«Волганефтемаш» 

Отходы, образованные 

юридическими лицами 

2 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Сельская 

50.3411/44.7637 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

ул. Сельская 

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13, 

14,15,16,17,19,54,55,56,57,58 

3 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Мичурина 

50.3419/44.7661 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

ул. Мичурина 25А,27А,27Б 

ул. Северная 

4 Волгоградская область, 

г. Котово, 

пересечение  

ул. Мичурина и  

ул. Бауманская 
50.3404/44.7716 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

ул. Мичурина 7,8,9,10, 

11,12,14,16,18,20 

ул. Бауманская 1,3,5,7,9,10, 

11,13,14,16,18А,18Б 

5 Волгоградская область, Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый Администрация городского поселения г. ул. Мичурина 21,23,25,27, 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

г. Котово,  

ул. Мичурина 

50.3423/44.7669 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Котово 46,48,50,52,56,58,60,62,64 

 

6 Волгоградская область, 

г. Котово, 

пересечение  

ул. Зеленая и  

ул. Ангарская 

50.3388/44.7757 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

ул. Зеленая113,115,115а, 

124,126,128,130,132 

ул. Ангарская 5А,12,10,14 

7 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Зеленая 

50.3393/44.7849 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

ул. Зеленая 63,65,67,69А, 

71,74,76,78,80,84 

 

8 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Зеленая 

50.3358/44.7903 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

ул. Зеленая 23,24,24а,25,26а, 

27 

 

9 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Мичурина 

50.3445/44.7615 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

ул. Мичурина 45,47,57,90, 

92,94 

пер. Мичурина 1,3а,5 

10 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Зеленая 

50.3392/44.7798 

Грунт, 7,5м
2
, 2 пластиковых 

контейнера с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

ул. Зеленая 91,93,95,97, 

99,101,103,105,107,110,112, 

114,116,118 

 

11 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Мичурина 

50.3433/44.7643 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

ул. Мичурина 33,35,68,70, 

72,74,76 

ул. Крестьянская  

 

12 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Зеленая 

50.3364/44.7643 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

ул. Зеленая 171,173,175,177, 

192 

пер. Красный 1,2,3,4,5,6 

 

13 Волгоградская область, 

г. Котово,  

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

ул. Медицинская 2,4,6, 

25,27,29 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

ул. Медицинская 

50.3261/44.8121 

объемом 1,1м
3
 ул. Ольховая 

 

14 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Инициаторов 

50.3322/44.7993 

Грунт, 7,5м
2
, 2 пластиковых 

контейнера с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

ул. Инициаторов 20,21,22,23, 

24,25,26,27,28,29,30,31,32 

 

15 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Зеленая 

50.3379/44.7880 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

ул. Зеленая 43,45,47,49,51,53, 

55,48,50,52,54,56,58,60 

16 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Зеленая 

50.3383/44.7670 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

ул. Зеленая 162,164,166,168, 

170,149,151,153,155,157,159 

ул. Красная 1,3,5,7,9 

17 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Зеленая 

50.3371/44.7901 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

ул. Зеленая 28,29,30,31,32,33, 

34,35,36,37,38,39,40,41,42,44 

 

18 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Ангарская 

50.3402/44.7739 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

ул. Ангарская 11,13,15,17,19, 

20,21,22,23,24,26,28,30,32,34 

 

19 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Зеленая 

50.3389/44.7729 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

ул. Зеленая 127,129,131,140, 

144а 

ул. Мичурина 

 

20 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Пархоменко 

50.3405/44.7854 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

ул. Пархоменко 37 

 

21 Волгоградская область, 

г. Котово,  

пер. Нагорный 

50.3413/44.7828 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

пер. Нагорный 2,4,6,8,10,13, 

15,17,19,21 

 

22 Волгоградская область, Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый Администрация городского поселения  ул. Пархоменко 36,38,40,42, 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

г. Котово,  

ул. Пархоменко 

50.3405/44.7885 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

г. Котово 44 

 

23 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Зеленая 

50.3387/44.7693 

Грунт, 7,5м
2
, 2 пластиковых 

контейнера с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

ул. Зеленая 139,141,143,145, 

147,149,151,153,156,158,160, 

162,164 

24 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Зеленая 

50.3325/44.7914 

Грунт, 7,5м
2
, 2 пластиковых 

контейнера с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

ул. Зеленая 1,2а,2в,3,4 

25 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Ким 

50.3332/44.7773 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

ул. Зеленая 

26 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Пархоменко 

50.3400/44.7914 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

ул. Пархоменко 11,13,16,18, 

20,22,24,26,28 

 

27 Волгоградская область, 

г. Котово,  

пер. Ангарский 

50.3368/44.7774 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

пер. Ангарский 

 

28 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Ким 

50.3311/44.7736 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

ул. Ким 

 

29 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Мира 

50.3353/44.7812 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

ул. Мира 202,204,206,210, 

212,279,281 

30 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Мира 

50.3358/44.7692 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

ул. Мира 284а,361,363/1, 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

31 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Мира 

50.3364/44.7766 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

ул. Мира 305,307,309,311, 

313,226,228,230,232 

32 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Мира 

50.3336/44.7863 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

ул. Мира 235,237,239, 

166,168,170 

 

33 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Мира 

50.3363/44.7751 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

ул. Мира 242,244,246, 

323,325,327 

34 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Мира 

50.3329/44.7873 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

ул. Мира 229,227,225,223, 

221,154,152А 

35 Волгоградская область, 

г. Котово,  

пер. Прохладный 

50.3330/44.7892 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

пер. Прохладный 

 

36 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул.Неглинная 

50.3314/44.7912 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

ул.Неглинная 

 

37 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Мира 

50.3238/44.8001 

Асфальт, 3м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 0,8м
3
 

ООО «Аст-Маркет» г. Котово Ул. Мира, 130 

38 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Юбилейная 

50.3317/44.7743 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

ул. Юбилейная 

 

39 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Железнякова 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

ул. Железнякова 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

50.3325/44.7763 

40 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Верхняя 

50.3321/44.7752 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

ул. Верхняя 

 

41 Волгоградская область, 

г. Котово, 

пересечение  

ул. Нагорная 

50.3446/44.7701 

Бетон, ограждение 

металлическое, 4,5м
2
, 1 

пластиковый контейнер с 

крышкой объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

ул. Нагорная 97 

пер. Ковалевский 

42 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Нефтяников 20А 

50.3181/44.7896 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

ИП Маклаков С.Н. 

 

43 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Народная 

50.3316/44.7822 

Грунт, 9,75м
2
, 3 пластиковых 

контейнера с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

ул. Народная 13,15,44,48, 

 

44 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Красная 

50.3395/44.7652 

Бетон, ограждение 

металлическое,4,5м
2
, 1 

пластиковый контейнер с 

крышкой объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

ул. Красная 13,14Б,14,16 

 

45 Волгоградская область, 

г. Котово,  

пер. Красный 

50.3375/44.7622 

Грунт, 7,5м
2
, 2 пластиковых 

контейнера с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

пер. Красный 9,10,11,12, 

13,14,15, 
 

46 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. 9 Мая 

50.3345/44.7688 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

ул. 9 Мая 64 

 

47 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Ким 

50.3356/44.7795 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

ул. Ким 

ул. Мира 212,214,216,218, 

220,222,224,226,295,297 

 

48 Волгоградская область, Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый Администрация городского поселения  ул. Медицинская 11,13,15, 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

г. Котово,  

ул. Медицинская 

50.3247/44.8143 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

г. Котово 17,17А 

 

49 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Медицинская 

50.3304/44.8066 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

ул. Медицинская 34,36,38,40, 

57,59,61,63 

 

50 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Тополиная 

50.3319/44.8026 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения  

г. Котово 
ул. Тополиная 35,46,48,50 

 

51 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Тополиная 

50.3328/44.8017 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

ул. Тополиная 39,43,47, 

54/1,54/2,56,58,60,62 

52 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Тополиная 

50.3299/44.8045 

Грунт, 7,5м
2
, 2 пластиковых 

контейнера с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения  

г. Котово 
ул. Тополиная 30,32,34,36, 

38,40 

пер. Тверской  

53 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Яблоневая 

50.3220/44.8070 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

ул. Яблоневая 

 

54 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Ямская 

50.3273/44.8059 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения  

г. Котово 
ул. Ямская 

ул. Светлая 

 

55 Волгоградская область, 

г. Котово,  

пер. Тверской 

50.3288/44.8008 

Грунт, 7,5м
2
, 2 пластиковых 

контейнера с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

пер. Тверской 

ул. Кленовая 

56 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Тополиная 

50.3240/44.8112 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения  

г. Котово 
ул. Тополиная 2,4,6,8 

ул. Яблоневая 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

57 Волгоградская область, 

г. Котово, 

ул.Южная 

50.2973/44.8211 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

ул. Южная 39,41,43,45 

ул. Гоголя 

58 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Южная 

50.2974/44.8230 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

ул. Южная 29,31,33 

ул. Колхозная 

59 Волгоградская область, 

г. Котово, 

ул.Южная 

50.2977/44.8249 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

ул. Южная 14,23 

ул. Ленина 

60 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул.Гоголя 

50.3016/44.8190 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

ул.Гоголя 

 

61 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул.Карижского 

50.2990/44.8199 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

ул.Карижского 

ул. Шефская 

 

62 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул.Моисеевская 

50.2976/44.8186 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

ул.Моисеевская 2а 

 

63 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул.Моисеевская 

50.2989/44.8185 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

ул.Моисеевская 7 

 

64 Волгоградская область, 

г. Котово, 

ул.Мира 

50.2993/44.8222 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

ул. Мира 1,3,5,5А 

65 Волгоградская область, 

г. Котово, 

ул.Мира 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

ул. Мира 19,21,23,31А 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

50.3016/44.8206 

66 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул.Степная 

50.3018/44.8231 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

ул.Степная 19,21,23,25 

пер. Серова 

 

67 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул.Проломная 

50.3002/44.8254 

Грунт, 7,5м
2
, 2 пластиковых 

контейнера с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

ул.Проломная 

 

68 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул.Калинина 

50.2966/44.8371 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

ул.Калинина 35А 

 

69 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Калинина 

50.2989/44.8345 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

ул. Калинина 53,57,59 

ул. Луговая 

70 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Калинина 

50.3003/44.8335 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                   

г. Котово 

ул. Калинина 65,67,69,71,73, 

75,77 

71 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Калинина 

50.2995/44.8343 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                   

г. Котово 

ул. Калинина 18,20,22 

72 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Волгоградская 

50.3070/44.8305 

Грунт, 7,5м
2
, 2 пластиковых 

контейнера с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                   

г. Котово 

ул. Волгоградская 22,24,26, 

28 

 

73 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Лесная 

50.2955/44.8394 

Бетон, ограждение 

металлическое,4,5м
2
, 1 

пластиковый контейнер с 

крышкой объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                   

г. Котово 

ул. Лесная 52,54 

 

74 Волгоградская область, 

г. Котово,  

Бетон, ограждение 

металлическое, 4,5м
2
, 1 

Администрация городского поселения                   

г. Котово 

ул. Калинина 9б,17,53А 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

ул. Калинина 

50.2951/44.8384 

пластиковый контейнер с 

крышкой объемом 1,1м
3
 

75 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Калинина 

50.3084/44.8277 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                   

г. Котово 

ул. Калинина 82,84,86,109 

 

76 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Калинина 

50.3108/44.8277 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                   

г. Котово 

ул. Калинина 92,94,100,121 

ул. Колесная 

 

77 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Некрицухина 

50.3126/44.8281 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                   

г. Котово 

ул. Некрицухина 2а 

 

78 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Калинина 

50.3128/44.8273 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                   

г. Котово 

ул. Калинина 108,110,129 

 

79 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Лапшинская 

50.3186/44.8405 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                   

г. Котово 

ул. Лапшинская 2,4,6,7,7а,9 

80 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Лапшинская 

50.3194/44.8433 

Грунт, 7,5м
2
, 2 пластиковых 

контейнера с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                   

г. Котово 

ул. Лапшинская 11,13,15,17, 

16,18,20,22 

81 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Лапшинская 

50.3214/44.8499 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                   

г. Котово 

ул. Лапшинская 56а,58, 

65,67,69,71,73,75 

82 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Некрицухина 

50.3185/44.8374 

Грунт, 7,5м
2
, 2 пластиковых 

контейнера с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                   

г. Котово 

ул. Некрицухина 68,70,72 

пер. Полиотдельский 

83 Волгоградская область, Бетон, ограждение Администрация городского поселения                   ул. Некрицухина 17,19,21, 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

г. Котово,  

ул. Некрицухина 

50.3158/44.8335 

металлическое, 13,5м
2
, 3 

пластиковых контейнера с 

крышкой объемом 1,1м
3
 

г. Котово 28,30а,32а 

84 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Некрицухина 

50.3142/44.8307 

Грунт, 7,5м
2
, 2 пластиковых 

контейнера с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                   

г. Котово 

ул. Некрицухина 13,16,20 

85 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Дзержинского 

50.3149/44.8259 

Бетон, ограждение 

металлическое, 6м
2
, 1 

пластиковый контейнер с 

крышкой объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                   

г. Котово 

ул. Дзержинского 107,109, 

114,116,118,120 

86 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Дзержинского 

50.3151/44.8241 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                   

г. Котово 

ул. Дзержинского 97,98,99, 

100,101,102,104,106,108 

 

87 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Привокзальная 

50.3165/44.8203 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                   

г. Котово 

ул. Привокзальная  

ул. Дзержинского 75,76,77, 

78,79,80 

88 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Дзержинского 

50.3175/44.8185 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                   

г. Котово 

ул. Дзержинского 57,59,60, 

61,62,63,64,65,65А,66,67 

 

89 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Дзержинского 

50.3185/44.8167 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                   

г. Котово 

ул. Дзержинского 43,44,45, 

46,47,48 

 

90 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Заречная 

50.3193/44.8184 

Бетон, ограждение 

металлическое, 4,5м
2
, 1 

пластиковый контейнер с 

крышкой объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                   

г. Котово 

ул. Заречная 36,38,40,42,44А, 

46,48 

 

91 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Сосновая 

50.3205/44.8197 

Грунт, 9,75м
2
, 3 пластиковых 

контейнера с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                   

г. Котово 

ул. Сосновая  

пер. Сосновый 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

92 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Энтузиастов 

50.3212/44.8214 

Грунт, 7,5м
2
, 2 пластиковых 

контейнера с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                   

г. Котово 

ул. Энтузиастов 

 

93 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Березовая 

50.3216/44.8224 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                   

г. Котово 

ул. Березовая 

ул. Магистральная 

94 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Дзержинского 

50.3210/44.8126 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                   

г. Котово 

ул. Дзержинского 5,6,7,8,9, 

10,11,12,13,14,15,16,17,18,19, 

20,21,22,23 

 

95 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Ленина 

50.3014/44.8258 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                   

г. Котово 

ул. Ленина 123,125,127, 

204,206,208,210 

ул. Степная 11,13а 

 

96 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Степная 

50.3012/44.8307 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                   

г. Котово 

ул. Степная 1а,2,3,3а,4 

 

97 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Народная 

50.3332/44.7796 

Грунт, 7,5м
2
, 2 пластиковых 

контейнера с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                   

г. Котово 

ул. Народная 62,64,64Б,66 

 

98 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Островского 

50.3294/44.7844 

Грунт, 7,5м
2
, 2 пластиковых 

контейнера с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                   

г. Котово 

ул. Островского  

 

99 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Садовая 

50.3203/44.8086 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                   

г. Котово 

ул. Садовая  

 

100 Волгоградская область, 

г. Котово,  

пер. Сенной 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                   

г. Котово 

пер. Сенной 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

50.3208/44.8095 

101 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Набережная 

50.3203/44.8119 

Грунт, 7,5м
2
, 2 пластиковых 

контейнера с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                   

г. Котово 

ул. Набережная 5,7,9,11,13, 

15,16,18,20,21,22 

 

102 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Набережная 

50.3181/44.8149 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                   

г. Котово 

ул. Набережная 33,35,37,42,44 

103 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Набережная 

50.3164/44.8175 

Грунт, 7,5м
2
, 2 пластиковых 

контейнера с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                   

г. Котово 

ул. Набережная 55,60/1 

104 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Чапаева 

50.3217/44.8108 

Бетон, ограждение 

металлическое, 4,5м
2
, 1 

пластиковый контейнер с 

крышкой объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                   

г. Котово 

ул. Чапаева  

ул. Дзержинского 1,2,3,4 

 

105 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Заречная 

50.3225/44.8128 

Бетон, ограждение 

металлическое, 4,5м
2
, 1 

пластиковый контейнер с 

крышкой объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                   

г. Котово 

ул. Заречная 2,4,6,8,10 

 

106 Волгоградская область, 

г. Котово,  

пер. Дачный 

50.3160/44.7912 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                   

г. Котово 

пер. Дачный  

 

107 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Дачная 

50.3147/44.7950 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                   

г. Котово 

ул. Дачная 1,3,5,7,9,11,13,15, 

17,19,21,23,25,27 

 

108 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Пушкина 

50.3144/44.7993 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                   

г. Котово 

ул. Пушкина 13,15,17 

ул. Чехова 11,13,15,17 

 

109 Волгоградская область, 

г. Котово,  

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

Администрация городского поселения                   

г. Котово 

ул. Дачная 41,43,45,47,49,51, 

53,55,57,59 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

ул. Дачная 

50.3116/44.8025 

объемом 1,1м
3
 

110 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Дачная 

50.3130/44.8001 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                   

г. Котово 

ул. Дачная 37,39 

ул. Чехова 1,3,5 

ул. Синельникова 

111 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Дачная 

50.3090/44.8073 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                   

г. Котово 

ул. Дачная 14,16,18,20,22,24, 

81,83,85,87,89,91 

112 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Дачная 

50.3076/44.8092 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                   

г. Котово 

ул. Дачная 32,34,36,38,97,99, 

101,103,105,107 

113 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Дачная 

50.3101/44.8052 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                   

г. Котово 

ул. Дачная 2,4,6,8,10,12,71, 

73,75,77,79 

114 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Гражданская 

50.3096/44.8082 

Грунт, 9,75м
2
, 3 пластиковых 

контейнера с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                  

г. Котово 
ул. Гражданская 33,35,37,39, 

50,52,54,56,58,60 

115 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Гражданская 

50.3124/44.8041 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                   

г. Котово 

ул. Гражданская 11,13,16,18, 

20,22 

ул. Разина 15 

116 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул.Коммунистическая 

50.3087/44.8104 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                   

г. Котово 

ул.Коммунистическая 29,30, 

31а,32,33,34 

пер. Октябрьский 

117 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул.Коммунистическая 

50.3103/44.8093 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                   

г. Котово 

ул.Коммунистическая 39,40, 

41,42,43,44,45,46,47,48,49,50 

118 Волгоградская область, Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый Администрация городского поселения                   ул.Коммунистическая 7,10, 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

г. Котово,  

ул.Коммунистическая 

50.3063/44.8114 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

г. Котово 112 

пер. Вишневый 

119 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул.Коммунистическая 

50.3045/44.8122 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                   

г. Котово 

ул.Коммунистическая 

107А,109А,11А,113А,122 

120 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Матросова 

50.3037/44.8141 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                   

г. Котово 

ул. Матросова 34 

 

121 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Матросова 

50.3046/44.8162 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                   

г. Котово 

ул. Матросова 24,26,29,31, 

33,34 

 

122 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Матросова 

50.3054/44.8185 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                   

г. Котово 

ул. Матросова 22,23,23А, 

25А,27, 

ул. Мира 53,51 

 

123 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Горная 

50.3170/44.8420 

Грунт, 7,5м
2
, 2 

пластиковыхконтейнера с 

крышкой объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                   

г. Котово 

ул. Горная 4,6,8,27,29,31 

124 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Горная 

50.3137/44.8388 

Бетон, ограждение 

металлическое, 4,5м
2
, 1 

пластиковый контейнер с 

крышкой объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                   

г. Котово 

ул. Горная 40,42 

125 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул.Камышинская 

50.3111/44.8351 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                   

г. Котово 

ул. Камышинская 1 

126 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул.Камышинская 

50.3098/44.8338 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                   

г. Котово 

ул. Камышинская 9,11 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

127 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Дружбы 

50.3082/44.8337 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                   

г. Котово 

ул. Дружбы 2,4 

128 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Дружбы 

50.3059/44.8345 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                   

г. Котово 

ул. Дружбы 9,18,20 

129 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Пионерская 

50.3045/44.8359 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                   

г. Котово 

ул. Пионерская 16,17,18,19, 

20,21 

130 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Пионерская 

50.3042/44.8331 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                   

г. Котово 

ул. Пионерская 1,2,3,4,5,6,7, 

8,9,10,11,12,13,14,15 

131 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Овражная 

50.3015/44.8335 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                   

г. Котово 

ул. Овражная 1,3,5,7 

 

132 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Новая 

50.3003/44.8362 

Грунт, 7,5м
2
, 2 пластиковых 

контейнера с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                   

г. Котово 

ул. Новая  

 

133 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Лесная 

50.2975/44.8381 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                   

г. Котово 

ул. Лесная 32 

 

134 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Волгоградская 

50.3092/44.8295 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                   

г. Котово 

ул. Волгоградская 39,39А, 

ул. Камышинская 32А, 45А, 

48 

 

135 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Нагорная 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                   

г. Котово 

ул. Нагорная 69,71,73,75,77 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

50.3427/44.7748 

136 Волгоградская область, 

г. Котово, 

ул.Коммунистическая 

50.3126/44.8063 

Бетон, ограждение 

металлическое, 9м
2
, 2 

пластиковых контейнера с 

крышкой объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                  

г. Котово 
ул. Коммунистическая 58,59, 

61,63,65. 

 

137 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Октябрьская 

50.3124/44.8092 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                  

г. Котово 
ул. Октябрьская 12,13,14,15, 

16,17 

ул. Строительная 

138 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Октябрьская 

50.3111/44.8111 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                  

г. Котово 
ул. Октябрьская 25,26,27,28, 

29,30,31,32,33 

ул. Котовская 

139 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Октябрьская 

50.3090/44.8123 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                  

г. Котово 
ул. Октябрьская 45,47,49,50, 

52,54,56,58 

пер. Октябрьский 8,10,10А, 

11,13 

140 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Октябрьская 

50.3067/44.8132 

Грунт, 7,5м
2
, 2 пластиковых 

контейнера с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                  

г. Котово 
ул. Октябрьская 61,63,65,69, 

72,74,76,78, 

пер. Вишневый 

 

141 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Мира 

50.3025/44.8205 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                  

г. Котово 
ул. Мира 33,35,37,39 

 

142 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Ленина 

50.3032/44.8252 

Грунт, 7,5м
2
, 2 пластиковых 

контейнера с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                  

г. Котово 
ул. Ленина 186,184,192,194 

 

143 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. 60 лет ВЛКСМ 

50.3247/44.7965 

Бетон, ограждение 

металлическое, 9,75м
2
, 3 

пластиковых контейнера с 

крышкой объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                  

г. Котово 
ул. Мира185,187 

ул. 60 лет ВЛКСМ 1,3,5 

 

 

144 Волгоградская область, 

г. Котово,  

Бетон, 12м
2
, 4пластиковых 

контейнера с крышкой 

Администрация городского поселения                  

г. Котово 
ул. 60 лет ВЛКСМ 9 

ул. Победы 28,30 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

ул. 60 лет ВЛКСМ 

50.3239/44.7950 

объемом 1,1м
3
  

145 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Мира 

50.3311/44.7894 

Бетон, 9,75м
2
, 3 пластиковых 

контейнера с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                  

г. Котово 
ул. Мира 199/1,199/2,201, 

203/1,203/2,205А,142,144,146 

ул. Чернышевского 16 

146 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Мира 

50.3289/44.7918 

Бетон, ограждение 

металлическое, 12м
2
, 

4пластиковых контейнера с 

крышкой объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                  

г. Котово 
ул. Мира 195А,197,197А 

147 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Победы 

50.3252/44.7913 

Бетон, ограждение 

металлическое, 7,5м
2
, 2 

пластиковых контейнера с 

крышкой объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                  

г. Котово 
ул. Победы 27 

 

148 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул.Коммунистическая 

50.3148/44.8035 

Бетон, ограждение 

металлическое, 14,2м
2
, 5 

пластиковых контейнера с 

крышкой объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                  

г. Котово 
ул. Коммунистическая 

78,80,82,83,85,87,89 

ул. Синельникова 4,6 

 

149 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Победы 

50.3270/44.7914 

Бетон, 9,75м
2
, 3 пластиковых 

контейнера с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                  

г. Котово 
ул. Победы 36,38,40 

 

150 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Разина 

50.3136/44.8063 

Бетон, ограждение 

металлическое, 12м
2
, 

4пластиковых контейнера с 

крышкой объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                  

г. Котово 
ул. Разина 14,12 

ул. Коммунистическая 72,74,76 

 

151 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Мира 

50.3191/44.8046 

Бетон, ограждение 

металлическое, 9м
2
, 

3пластиковых контейнера с 

крышкой объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                  

г. Котово 
ул. Мира 165,167,169 

ул. Чапаева 4,6,8 

 

152 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Мира 

50.3182/44.8058 

Бетон, ограждение 

металлическое, 9м
2
, 

2пластиковых контейнера с 

крышкой объемом 1,1м
3
, 

1контейнер 0,12м
3 

Администрация городского поселения                  

г. Котово 
ул. Мира 161,163 

ул. Чапаева 1,  

ИП Сабинина Ю.В. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

153 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Мира 

50.3170/44.8078 

Бетон, ограждение 

металлическое, 4,5м
2
, 2 

пластиковых контейнера с 

крышкой объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                  

г. Котово 
ул. Мира 155,151 

154 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул.Коммунистическая 

50.3218/44.7942 

Бетон, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                  

г. Котово 
ул. Коммунистическая 160,162 

 

155 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Свердлова 

50.3254/44.7894 

Бетон, ограждение 

металлическое, 13,5м
2
, 4 

пластиковых контейнера с 

крышкой объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                  

г. Котово 
ул. Свердлова 18,20,24 

156 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Свердлова 

50.3261/44.7870 

Бетон, 9,75м
2
, 3 пластиковых 

контейнера с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                  

г. Котово 
ул. Свердлова 29,30А,26 

157 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Победы 

50.3271/44.7905 

Бетон, ограждение 

металлическое, 9,75м
2
, 

3пластиковых контейнера с 

крышкой объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                  

г. Котово 
ул. Победы 42 

 

158 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Победы 

50.3287/44.7889 

Бетон, ограждение 

металлическое, 4,5м
2
, 2 

пластиковых контейнера с 

крышкой объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                  

г. Котово 
ул. Победы 46 

 

159 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Мира 

50.3243/44.7974 

Бетон, ограждение 

металлическое, 13м
2
, 

4пластиковых контейнера с 

крышкой объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                  

г. Котово 
ул. Мира 183 

ул. Губкина 2,4 

 

160 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Свердлова 

50.3270/44.7878 

Бетон, 9,75м
2
, 3 

пластиковыхконтейнера с 

крышкой объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                  

г. Котово 
ул. Свердлова 28 

ул. Победы 33 

 

161 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Мира 

Бетон, ограждение 

металлическое, 12м
2
, 

4пластиковых контейнера с 

Администрация городского поселения                  

г. Котово 
ул. Мира 191,193,195 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

50.3276/44.7926 крышкой объемом 1,1м
3
 

162 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Свердлова 

50.3240/44.7912 

Бетон, 12м
2
, 4пластиковых 

контейнера с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                  

г. Котово 
ул. Свердлова 16 

ул. 60 лет ВЛКСМ 8 

 

163 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Мира 

50.3226/44.7996 

Бетон, ограждение 

металлическое, 12м
2
, 

4пластиковых контейнера с 

крышкой объемом 1,1м
3
, 1  

контейнер объемом 0,12м
3
 

Администрация городского поселения                  

г. Котово 
ул. Мира 177,179 

ул. Нефтяников 2,4,  

ИП Микаелян Н.И. 

 

 

164 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Губкина 

50.3228/44.7968 

Бетон, ограждение 

металлическое, 9м
2
, 1 

пластиковый контейнер с 

крышкой объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                  

г. Котово 
ул. Губкина 10 

ул. Победы 26 

 

165 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Мира 

50.3160/44.8086 

Бетон, ограждение 

металлическое, 13,5м
2
, 3 

пластиковых контейнера с 

крышкой объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                  

г. Котово 
ул. Мира 147,149 

 

166 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Разина 

50.3149/44.8083 

Грунт, 9,75м
2
, 3 

пластиковыхконтейнера с 

крышкой объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения г. Котово ул. Разина 6,8,10,7,9А 

 

167 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Губкина 

50.3231/44.7977 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                  

г. Котово 
ул. Губкина 1 

ул. П. Лаврова 10 

ул. Мира 181 

 

168 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. П. Лаврова 

50.3226/44.7976 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                  

г. Котово 
ул. П. Лаврова 15,17 

ул. Победы 22,24 

 

169 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. П. Лаврова 

50.3216/44.7989 

Грунт, 7,5м
2
, 2 пластиковых 

контейнера с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                  

г. Котово 
ул. П. Лаврова 8,9,11 

ул. Победы 18,20 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

170 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. П. Лаврова 

50.3202/44.8008 

Грунт, 7,5м
2
, 2 пластиковых 

контейнера с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                  

г. Котово 
ул. П. Лаврова 4,5,6 

ул. Нефтяников 3 

ул. Победы 14,16 

171 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. П. Лаврова 

50.3195/44.8017 

Грунт, 7,5м2, 2 пластиковых 

контейнера с крышкой объемом 

1,1м3 , 1 контейнер 0.12 м3  

Администрация городского поселения                  

г. Котово, 

 

ул. П. Лаврова 2,3 

ул. Школьная 4,6,8 

ул. Победы 12 

172 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Победы 

50.3180/44.8027 

Бетон, ограждение 

металлическое,4,5м
2
, 1 

пластиковый контейнер с 

крышкой объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                  

г. Котово 
ул. Победы 2,4,6,8,10 

 

173 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул.Коммунистическая 

50.3171/44.8004 

Грунт, 9,75м
2
, 3 пластиковых 

контейнера с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                  

г. Котово 
ул. Коммунистическая 

107,109,186 

ул. Победы 3,5 

ул. Чапаева 14 

174 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул.Коммунистическая 

50.3179/44.7994 

Грунт, 7,5м
2
, 2 пластиковых 

контейнера с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                  

г. Котово 
ул. Коммунистическая 88 

 

175 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Свердлова 

50.3186/44.7969 

Грунт, 7,5м
2
, 2 

пластиковыхконтейнера с 

крышкой объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                  

г. Котово 
ул. Свердлова 2,4 

 

176 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Кооперативная 

50.3078/44.8208 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                  

г. Котово 
ул. Кооперативная 10 

 

177 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Кооперативная 

50.3098/44.8207 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                  

г. Котово 
ул. Кооперативная 2б,3 

 

178 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Кирова 

Грунт, 7,5м
2
, 2 пластиковых 

контейнера с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                  

г. Котово 
ул. Кирова 34а 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

50.3106/44.8231 

179 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Котовская 

50.3123/44.8196 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                  

г. Котово 
ул. Котовская 27,29 

 

180 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Советская 

50.3122/44.8180 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                  

г. Котово 
ул. Советская  

 

181 Волгоградская область, 

г. Котово,  

пер. Октябрьский 

50.3095/44.8177 

Грунт, 9,75м
2
, 4 пластиковых 

контейнера с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                  

г. Котово 
пер. Октябрьский 4 

ул. Ленина 96,98,100, д/с №1 

 

182 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Ленина 

50.3121/44.8160 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                  

г. Котово 
ул. Ленина 63,65,67,69,72,74 

 

183 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Ленина 

50.3141/44.8145 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                  

г. Котово 
ул. Ленина 38,39,40,41,42, 

43,44,45,46 

184 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Ленина 

50.3168/44.8126 

Грунт, 7,5м
2
, 2 

пластиковыхконтейнера с 

крышкой объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                  

г. Котово 
ул. Ленина 11,12,13,14,15,16 

185 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Разина 

50.3162/44.8111 

Бетон, ограждение 

металлическое, 13,5м
2
, 2 

пластиковых контейнера с 

крышкой объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                  

г. Котово 
ул. Мира 114  

ул. Разина  

ул. Лермонтова 

186 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. 60 лет ВЛКСМ 

50.3259/44.7941 

Бетон, ограждение 

металлическое, 12м
2
, 

4пластиковых контейнера с 

крышкой объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                  

г. Котово 
ул. 60 лет ВЛКСМ 2,4 

ул. Победы 32 

 

187 Волгоградская область, 

г. Котово,  

Бетон, ограждение 

металлическое, 13,5м
2
, 

Администрация городского поселения                  

г. Котово 
ул. Тополиная 16,18 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

ул. Тополиная 

50.3260/44.8083 

3пластиковых контейнера с 

крышкой объемом 1,1м
3
 

188 Волгоградская область, 

г. Котово,  

пер. Питерский 

50.3284/44.8029 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                  

г. Котово 
пер. Питерский  

ул. Инициаторов 

 

189 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Школьная 

50.3175/44.7968 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                  

г. Котово 
ул. Школьная 12,16 

 

190 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Победы 

50.3194/44.7989 

Грунт, 7,5м
2
, 2 пластиковых 

контейнера с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                  

г. Котово 
ул. Победы 9,11 

ул. Нефтяников 7 

 

191 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Школьная 

50.3201/44.8032 

Грунт, 7,5м
2
, 2 пластиковых 

контейнера с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                  

г. Котово 
ул. Школьная  

ул. Мира 171,175 

192 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Чернышевского 

50.3307/44.7923 

Грунт, 7,5м
2
, 2 пластиковых 

контейнера с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                  

г. Котово 
ул. Чернышевского 

1,2,3,4,5,6,78,9,10 

 

193 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Чапаева 3 

50.3172/44.8048 

Асфальт, 4,5м
2
, 2 

пластиковых контейнера с 

крышкой объемом 1,1м
3
 

Волгоградская область ГКОУ «Котовская школа-

интернат» 

194 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Мира 140 

50.3295/44.7946 

Асфальт, 4,5м
2
, 2 

пластиковых контейнера с 

крышкой объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                   

г. Котово 

Отходы, образованные общежитием 

«Газовик» 

195 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Нефтяников 11  

а/я №3 

50.3241/44.6665 

Асфальт, 4,5м
2
, 2 

пластиковых контейнера с 

крышкой объемом 1,1м
3
 

КоробковскаяпромплощадкаАнтиповского 

линейного производственного управления 

магистральных газопроводов 

Отходы, образованные ООО 

«Газпром трансгаз Волгоград» 

филиал 

КоробковскаяпромплощадкаАнт

иповского линейного 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

производственного управления 

магистральных газопроводов 

196 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Кирова 

50.3057/44.8229 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                   

г. Котово 

ул. Кирова 97,99 

ул. Ленина 136,138,140 

 

197 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Матросова 

50.3062/44.8231 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                   

г. Котово 

ул. Матросова 3,5,7,9 

 

198 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Мира 

50.3147/44.8110 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                   

г. Котово 

ул. Мира 96,98,100,102,104, 

135,137,139,141 

 

199 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Мира 

50.3130/44.8127 

Грунт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения                   

г. Котово 

ул. Мира 117,119,121,123, 

80,82,84,86,88 

200 Волгоградская область, 

г. Котово,  

ул. Мира 

50.3079/44.8164 

Асфальт, 6м
2
, 1 пластиковый 

контейнер с крышкой 

объемом 1,1м
3
 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

ул. Мира 34,36,38,48,50, 

73,75,77,79,81 

201 Волгоградская область, 

г. Котово,  

пер. Питерский 

50.3278/44.8015 

Бетон, ограждение 

металлическое, 4,5м2, 1 

пластиковый контейнер с 

крышкой объемом 1,1м3 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

пер. Питерский 1 

 

202 Волгоградская область, 

г.Котово, ул. 

Крупской, 8Д 

50.3036/44.8268 

Асфальт, ограждение 

металлическое, 4,5м2, 1 

пластиковый контейнер с 

крышкой объемом 1,1м3 

Физическое лицо ул. Крупской, 8Д 

203 Волгоградская область, 

г.Котово, ул. Ленина, 

95 

50.3081/44.8195 

Асфальт, ограждение 

металлическое, 4,5м2, 1 

пластиковый контейнер с 

крышкой объемом 1,1м3 

Физическое лицо ул. Ленина, 95 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

204 Волгоградская область, 

г.Котово, ул. Мира, 

205 

50.3313/44.7883 

Асфальт, бетон, ограждение 

металлическое, 3,9 м2, 1 

пластиковый контейнер с 

крышкой объемом 1,1м3 

Физическое лицо ул. Мира, 20 

205 Волгоградская область, 

г.Котово, ул. Мира, 

114 Г 

50.3173/44.8095 

Бетон, бетон, ограждение 

металлическое, 7,5 м2, 1 

пластиковый контейнер с 

крышкой объемом 1,1м3 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

ул. Мира, 114 Г 

206 Волгоградская область, 

г.Котово, 

ул.Нефтяников,1 

50,3212/44,8014 

Асфальт, ограждение 

металлическое, 10 м2, 1 

пластиковый контейнер с 

крышкой объемом 1,1м3 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

ул.Нефтяников,1 

 

207 Волгоградская область, 

г.Котово, 

ул.Медицинская,65 

50,3313/44,8065 

Асфальт, ограждение 

металлическое, 10 м2, 1 

пластиковый контейнер с 

крышкой объемом 1,1м3 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

ул.Медицинская,65 

208 Волгоградская область, 

г.Котово, ул. Чапаева, 

7 

50.3164/44.8015 

Асфальт, ограждение 

металлическое, 14 м2, 1 

пластиковый контейнер с 

крышкой объемом 1,1м3 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

ул. Чапаева, 7 

 

209 Волгоградская область, 

г.Котово, Мира, 58, 

дс №1 

50.3100/44.8149 

Асфальт, ограждение 

металлическое, 4,5м2, 1 

пластиковый контейнер с 

крышкой объемом 1,1м3 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

Мира, 58, дс №1 

 

210 Волгоградская область, 

г.Котово, ул. Колесная, 

22 

50.3129/44.8317 

Асфальт, ограждение 

металлическое, 4,5м2, 1 

пластиковый контейнер с 

крышкой объемом 1,1м3 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

ул. Колесная, 22 

 

211 Волгоградская область, 

г.Котово, ул. П. 

Лаврова, 13 

50.3231/44.7981 

Асфальт, ограждение 

металлическое, 4,5м2, 1 

пластиковый контейнер с 

крышкой объемом 1,1м3 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

ул. П. Лаврова, 13 

 

212 Волгоградская область, 

г.Котово, ул. 

Синельникова, 3 

Асфальт, ограждение 

металлическое, 4,5м2, 1 

пластиковый контейнер с 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

ул. Синельникова, 3 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

50.3148/44.8056 крышкой объемом 1,1м3 

213 Волгоградская область, 

г.Котово, ул. 60 лет 

ВЛКСМ, 12 

50.3230/44.7898 

Асфальт, ограждение 

металлическое, 4,5м2, 1 

пластиковый контейнер с 

крышкой объемом 1,1м3 

ООО «Газпром газораспределение Волгоград» 

 

ул. 60 лет ВЛКСМ, 12 

 

214 Волгоградская область, 

г.Котово, ул. 

Чапаева,14 

50.3164/44.8015 

Асфальт, ограждение 

металлическое, 4,5м2, 1 

пластиковый контейнер с 

крышкой объемом 1,1м3 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

ул. Чапаева, 14, 

 ИП Аванесян Г.А. 

 

215 Волгоградская область, 

г.Котово,  

ул. Нефтяников, 9 

50.3192/44.7987 

Асфальт, ограждение 

металлическое, 4,5м2, 1 

пластиковый контейнер с 

крышкой объемом 1,1м3 

Администрация Котовского муниципального 

района 

ул. Нефтяников, 9 

 

216 Волгоградская область, 

г.Котово,  

ул. Школьная, 3 

50.3190/44.8017 

Асфальт, ограждение 

металлическое, 4,5м2, 1 

пластиковый контейнер с 

крышкой объемом 1,1м3 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

ул. Школьная, 3 

 

217 Волгоградская область, 

г.Котово,  

ул. Нефтяников, 15к 

50.3173/44.7958 

Асфальт, ограждение 

металлическое, 4,5м2, 1 

пластиковый контейнер с 

крышкой объемом 1,1м3 

Физическое лицо ул. Нефтяников, 15к 

 

218 Волгоградская область, 

г.Котово, ул. Дачная, 

35 (внутри ПАК 

Нефтяник) 

50.3130/44.7976 

Асфальт, ограждение 

металлическое, 4,5м2, 1 

пластиковый контейнер с 

крышкой объемом 1,1м3 

ПАК №1 Нефтяник ул. Дачная, 35 (внутри ПАК 

Нефтяник) 

 

 

219 Волгоградская область, 

г.Котово,  

ул.Нефтяников, 11 

(промзона) 

50.3029/44.6889 

Асфальт, ограждение 

металлическое, 10 м2, 1 

пластиковый контейнер с 

крышкой объемом 1,1м3 

филиал АО «Связьнефтетранс» ул.Нефтяников, 11  

220 Волгоградская область, 

г.Котово,  

ул. Синельникова, 2 

Асфальт, ограждение 

металлическое, 4,5 м2, 1 

пластиковый контейнер с 

Администрация Котовского муниципального 

района 

ул. Синельникова, 2  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

(МБОУ СШ №6) 

50.3162/44.8052 

крышкой объемом 1,1м3 

221 Волгоградская область, 

г. Котово, ул. Мира, 

д.12 

50.3037/44.8206 

Асфальт, ограждение 

металлическое, 7,2м2, 1 

пластиковый контейнер с 

крышкой объемом 1,1м3 

Администрация Котовского муниципального 

района 

ул. Мира, д.12 

 

222 Волгоградская область, 

г.Котово, ул. Дачная,35 

50.3134/44.7978 

Асфальт, ограждение 

металлическое, 4,5м2, 1 

пластиковый контейнер с 

крышкой объемом 1,1м3 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

ул. Дачная,35 

 

223 Волгоградская область, 

г.Котово, Промзона 

50.3438/44.7097 

Асфальт, ограждение 

металлическое, 4,5м2, 1 

пластиковый контейнер с 

крышкой объемом 1,1м3 

СЦ «Жирновскэнергонефть» ВРУ 

ООО«Лукойл Энергосети» 

Промзона 

 

224 Волгоградская область, 

г.Котово, Промзона 

50.3125/44.6563 

Асфальт, ограждение 

металлическое, 4,5м2, 1 

пластиковый контейнер с 

крышкой объемом 1,1м3 

СЦ «Жирновскэнергонефть» ВРУ 

ООО«Лукойл Энергосети» 

Промзона 

225 Волгоградская область, 

г.Котово, ул. 

Нефтяников, д5 

50.3203/44.7996 

Асфальт, ограждение 

металлическое, 10 м2, 1 

пластиковый контейнер с 

крышкой объемом 1,1м3 

ФГКУ «УВО ВНГ России по волгоградской 

области» 

ул. Нефтяников, д5 

 

226 Волгоградская область, 

г.Котово, ул. Мира, 

д.120А 

50.3199/44.8069 

Асфальт, ограждение 

металлическое, 4,5м2, 1 

пластиковый контейнер с 

крышкой объемом 1,1м3 

Администрация Котовского муниципального 

района 

ул. Мира, д.120А 

 

227 Волгоградская область, 

г.Котово, ул.Победы, 

д.29 

50.3256/44.7909 

Асфальт, ограждение 

металлическое, 7,5 м2, 1 

пластиковый контейнер с 

крышкой объемом 1,1м3 

ООО «Вектор» ул.Победы, д.29 

 

228 Волгоградская область, 

г.Котово, ул.Мира, 

д.116А 

50.3183/44.8079 

Асфальт, ограждение 

металлическое, 4,5 м2, 1 

пластиковый контейнер с 

крышкой объемом 1,1м3 

ИП Соловьева ул.Мира, д.116А 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

229 Волгоградская область, 

г.Котово, ул. 

Некрицухина, д.8 

50.322014/44.8283 

Асфальт, ограждение 

металлическое, 4,5 м2, 1 

пластиковый контейнер с 

крышкой объемом 1,1м3 

ИП Коршунова ул. Некрицухина, д.8 

 

230 Волгоградская область, 

г. Котово, ул. Пионера 

Лаврова, д.13 

50.3220/44.798194 

Асфальт, ограждение 

шиферное, 4,5м2, 1 

пластиковый контейнер с 

крышкой объемом 1,1м3 

МДОУ детский сад № 9 ул. Пионера Лаврова, д.13 

231 Волгоградская область, 

г.Котово, Промзона 

50.3628/44.7208 

Асфальт, ограждение 

металлическое, 6,0 м2, 1 

пластиковый контейнер с 

крышкой объемом 1,1м3 

АО «СГ-транс» Промзона 

232 Волгоградская область, 

г. Котово, ул. 

Волгоградская, д.31А 

50.307350/44.830416 

Асфальт, ограждение 

металлическое, 4,5 м2, 1 

пластиковый контейнер с 

крышкой объемом 1,1м3 

ИП Гусева Н.А. ул. Волгоградская, д.31А 

 

233 Волгоградская область, 

г.Котово, ул. 

Дзержинского, д. 49 

50.318442/44.817023 

Асфальт, ограждение 

металлическое, 4,5 м2, 1 

пластиковый контейнер с 

крышкой объемом 1,1м3 

ИП Гусева Н.А. ул. Дзержинского, д. 49 

234 Волгоградская область, 

г.Котово, ул. 

Нефтяников, д. 24 

50.318838/44.777496 

Асфальт, ограждение 

металлическое, 3,0м2, 1 

пластиковый контейнер с 

крышкой объемом 1,1м3 

ОМВД РФ по Котовскому району ул. Нефтяников, д. 24 

 

235 Волгоградская область, 

г.Котово, ул. 

Чернышевского, д.2 

50.328163/44.786419 

Асфальт, ограждение 

металлическое, 3,0 м2, 1 

пластиковый контейнер с 

крышкой объемом 1,1м3 

ООО «Котовский хлебозавод» ул. Чернышевского, д.2 

236 Волгоградская область, 

г.Котово, ул. Мира, 

д.157 

50.316946/44.806573 

Асфальт, ограждение 

металлическое, 3,0 м2, 1 

пластиковый контейнер с 

крышкой объемом 1,1м3 

ООО «Флагман» ул. Мира, д.157 

 

237 Волгоградская область, 

г. Котово, ул. 

Чернышевского 

Бетон, ограждение 

кирпичное, 8.0 м2, 

1пластиковый контейнер с 

ПАО «Волгограднефтегеофизика Ул. Чернышевского, д.25Б 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

50.329013/44.790239 

 

крышкой объемом 0,75м3 

238 Волгоградская область, 

г. Котово, ул. Ленина 

50.3074853/44.8198860 

Грунт, щебень  ограждение 

отсутствует, 3,0 м2,1 

пластиковый контейнер с 

крышкой объемом 1,1м3 

ИП Николаева Е.С. Ул. Ленина, д.116 

239 Волгоградская область, 

Котовский район, г. 

Котово, Промзона 

50:303679/44:685588 

Бетон, 3-х стороннее 

ограждение  

( металлопрофиль), площадь 

2м
2
, 1 контейнер 1,1м

3 

ООО Ритек Промзона 

240 Волгоградская область, 

Котовский район, г. 

Котово, Промзона 

50:300946/44:684201 

Бетон, 3-х стороннее 

ограждение  

( металлопрофиль), площадь 

4 м
2
, 2 контейнер 1,1м

3 

ООО Ритек Промзона 

241 Волгоградская область, 

Котовский район, г. 

Котово, Промзона 

50:314093/44:623696 

Бетон, 3-х стороннее 

ограждение  

( металлопрофиль), площадь 

8 м
2
, 3 контейнер 1,1 м

3 

ООО Ритек Промзона 

242 Волгоградская область, 

Котовский район, г. 

Котово, Промзона 

50:339492/44:644664 

Бетон, 3-х стороннее 

ограждение  

( металлопрофиль), площадь 

4 м
2
, 2 контейнер 1,1 м

3 

ООО Ритек Промзона 

243 Волгоградская область, 

Котовский район, г. 

Котово, Промзона 

50:301291/44:685696 

Бетон, 3-х стороннее 

ограждение  

( металлопрофиль), площадь 

4 м
2
, 2 контейнер 1,1 м

3 

ООО Ритек Промзона 

244 Волгоградская область, 

Котовский район, г. 

Котово, Промзона 

 

 

50:302672/44:684487 

Бетон, 3-х стороннее 

ограждение  

( металлопрофиль), площадь  

 

 

2 м
2
, 1 контейнер 1,1 м

3 

ООО Ритек Промзона 

245 Волгоградская область, 

Котовский район, г. 

Котово, Промзона 

Бетон, 3-х стороннее 

ограждение  

( металлопрофиль), площадь 

ООО Ритек Промзона 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

50:299923/44:685195 4 м
2
, 2 контейнер 1,1 м

3 

246 Волгоградская область, 

Котовский район, г. 

Котово, Промзона 

50:303470/44:686872 

Бетон, 3-х стороннее 

ограждение  

( металлопрофиль), площадь 

4 м
2
, 2 контейнер 1,1 м

3 

ООО Ритек Промзона 

247 Волгоградская область, 

Котовский район, г. 

Котово, Промзона 

50:300158/44:685480 

Бетон, 3-х стороннее 

ограждение  

( металлопрофиль), площадь 

4 м
2
, 2 контейнер 1,1 м

3 

ООО Ритек Промзона 

248 Волгоградская область, 

Котовский район, г. 

Котово, ул. Мира 

50:328773/44:792577 

Бетон, 3-х стороннее 

ограждение  

( металлопрофиль), площадь 

12 м2, 6 контейнер 1,1 м3 

Администрация городского поселения  

г. Котово 

Ул. Мира, д. 191, 193, 195, 195А, 

197, 197А 

249 Волгоградская область, 

Котовский район, г. 

Котово, ул. 

Чернышевского, д.28 

50:326788/44:77942 

Бетон, 3-х стороннее 

ограждение  

( металлопрофиль), площадь 

6м2, 2 контейнер 1,1 м3 

ПАО «Россети Юг»-«Волгоградэнерго» ПАО «Россети Юг»-

«Волгоградэнерго» ул. 

Чернышевского, д.28 

250 Волгоградская область, 

Котовский район, г. 

Котово, ул. Победы, 

д.34 

50:325981/44:792242 

Бетон, 3-х стороннее 

ограждение  

(сетка рабица), площадь 6м2, 

1 контейнер 1,1 м3 

 ГКССУ СО «Детский ПНИ»Солнечный дом» 

 

ГКССУ СО«Детский 

ПНИ»Солнечный дом» г. Котово, 

ул. Победы, д.34 

 

 

251 Волгоградская область, 

Котовский район, г. 

Котово, ул. 

Нефтяников, д.17 

50:317569/44:789484 

Бетон, 3-х стороннее 

ограждение  

( металлопрофиль), площадь 

5,28м2, 1 контейнер 1,1 м3 

ООО «Лукойл-Югнефтепродукт» ООО «Лукойл-Югнефтепродукт» 

г. Котово, ул. Нефтяников, д.17 

252 Волгоградская область, 

Котовский район, г. 

Котово, ул. Степная, 

д.2А 

50:301613/44:831792 

Бетон, 3-х стороннее 

ограждение  

( металлопрофиль), площадь 

3 м2, 1 контейнер 1,1 м3 

 

ООО «Волга-Доминион» ООО Волга-Доминион»г. Котово, 

ул. Степная, д.2А 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

253 Волгоградская область, 

Котовский район, г. 

Котово, ул. Калинина, 

д.116А 

50:315374/44:827721 

Бетон, 3-х стороннее 

ограждение  

( металлопрофиль), площадь 

4,5м2, 1 контейнер 1,1 м3 

ООО «Лукойл-Югнефтепродукт» ООО «Лукойл-Югнефтепродукт» 

г. Котово, ул. Калинина, д.116А 

254 Волгоградская область, 

Котовский район, г. 

Котово, Промзона, а/я 

26 

50:305528/44:693336 

Бетон, 3-х стороннее 

ограждение 

( металлопрофиль), площадь 

27,81м2, 2 контейнер 2,2 м3 

ООО «ВНИИБТ – Буровой инструмент» ООО «ВНИИБТ –Буровой 

инструмент» г. Котово, 

Промзона, а/я 26 

255 Волгоградская область, 

Котовский район, г. 

Котово, Промзона, а/я 

306 

50:343202/44:711046 

Бетон, 3-х стороннее 

ограждение  

( металлопрофиль), площадь 

8м2, 1 контейнер 1,1 м3 

ООО «ЛУКОЙЛ – 

Волгограднефтепереработка» 

ООО «ЛУКОЙЛ – 

Волгограднефтепереработка» г. 

Котово, Промзона, а/я 306 

256 Волгоградская область, 

Котовский район, г. 

Котово, Промзона, а/я 

306 

50:344024/44:707703 

Бетон, 3-х стороннее 

ограждение 

( металлопрофиль), площадь 

4м2, 1 контейнер 1,1 м3 

ООО «ЛУКОЙЛ – 

Волгограднефтепереработка» 

ООО «ЛУКОЙЛ – 

Волгограднефтепереработка» г. 

Котово, Промзона, а/я 306 

257 Волгоградская область, 

Котовский район, г. 

Котово, Промзона а/я 

306 

50:345731/44:708061 

Бетон, 3-х стороннее 

ограждение 

( металлопрофиль), площадь 

11м2, 1 контейнер 1,1 м3 

ООО «ЛУКОЙЛ – 

Волгограднефтепереработка» 

ООО «ЛУКОЙЛ – 

Волгограднефтепереработка» г. 

Котово, Промзона, а/я 306 

258 Волгоградская область, 

Котовский район, г. 

Котово, Промзона, а/я 

306 

50:345303/44:711876 

Бетон, 3-х стороннее 

ограждение 

( металлопрофиль), площадь 

15м2, 1 контейнер 1,1 м3 

ООО «ЛУКОЙЛ – 

Волгограднефтепереработка» 

ООО «ЛУКОЙЛ – 

Волгограднефтепереработка» г. 

Котово, Промзона, а/я 306 

259 Волгоградская область, 

Котовский район, г. 

Котово, Промзона, а/я 

306 

50:343693/44:709174 

Бетон, 3-х стороннее 

ограждение ( 

металлопрофиль), площадь 

17м2, 2 контейнер 2,2 м3 

ООО «ЛУКОЙЛ – 

Волгограднефтепереработка» 

ООО «ЛУКОЙЛ – 

Волгограднефтепереработка» г. 

Котово, Промзона, а/я 306 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

260 Волгоградская область, 

Котовский район, г. 

Котово, Промзона, а/я 

306 

50:346300/44:712808 

Бетон, 3-х стороннее 

ограждение  

( металлопрофиль), площадь 

21м2, 1 контейнер 1,1 м3 

ООО «ЛУКОЙЛ – 

Волгограднефтепереработка» 

ООО «ЛУКОЙЛ – 

Волгограднефтепереработка» г. 

Котово, Промзона, а/я 306 

261 Волгоградская область, 

Котовский район, г. 

Котово, Промзона, а/я 

306 

50:352734 /44:716190 

Бетон, 3-х стороннее 

ограждение  

( металлопрофиль), площадь 

20м2, 1 контейнер 1,1 м3 

ООО «ЛУКОЙЛ – 

Волгограднефтепереработка» 

ООО «ЛУКОЙЛ – 

Волгограднефтепереработка» г. 

Котово, Промзона, а/я 306 

262 Волгоградская область, 

Котовский район, г. 

Котово, ул. Тополиная, 

д. 1А 

50:324413 /44:811102 

Бетон, 3-х стороннее 

ограждение  

(металлопрофиль), площадь 

12м2, 3 контейнера 3,3 м3 

ГБССУ СО ГПВИ «Котовский ПНИ» ГБССУ СО ГПВИ «Котовский 

ПНИ»  

 г. Котово, ул. Тополина, 1А 

263 Волгоградская область, 

Котовский район, г. 

Котово,  

ул. Калинина, д. 118В 

50:318997 /44:831711 

Бетон, 3-х стороннее 

ограждение  

(металлопрофиль), площадь 

24м2, 2 контейнера 2,2 м3 

ООО «Промэнергосервис» ООО «Промэнергосервис» 

г. Котово, ул. Калинина, д. 118 В 

264 Волгоградская область, 

Котовский район, г. 

Котово, ул. Свердлова, 

д. 19, 

50:325336/44:787128 

Бетон, 3-х стороннее 

ограждение 

(металлопрофиль),  площадь 

9,45м2, 2 контейнера 1,1м3 

ООО «Производственная Компания Котово 

Полимер» 

ООО «Производственная 

Компания котово полимер» г. 

Котово, ул. Свердлова, д. 19 

 

 
 


